
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N ° 919 199 

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do MEMO DDS/1 76/99, 

RESOLVE: 

Designar o servidor GILSON LEITE CORRÊA LIMA, ocupante 
do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais NS, para exercer a função de Chefe do 
Serviço de Moradia Estudantil (FG-1) da Diretoria de Desenvolvimento Social. 

o 	
Brasília-DF, 4/ de 'J674 de 1999. 

£K9J 
LAURO MORHY 

Reitor 

- 
prr d/Q/ 


